
WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział § 
1. 2. 3. 

600 
60014 

6050 

6050 

6060 

75020 '. 

75095 ,, 

75411 

80120 

80130 

801195 

~1. ·i. 
85195 

6050 

6060 

6050 

6620 

6050 

6060 

6050 

6056 

6010 

6050 

Treść 

4. 

Transoort i łaczność 
Drooi publiczne powiatowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

G'9s-podarka gruntami i '° , 
nieruchomościami ,. 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

A".dirlinistracia'1>ubliczńa'' • {·"'"~fll' 

Ogółem 

5. 

7 750 OOO 
7 750 ooo 
7 750 ooo 

-\1• 232 odg 
fl_ 

1 100 OOO 

132 ooo 

Starostwa powiatowe .,,.- .~ ,1 304 ooo 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Beżpieczeństwo publiczne I ' : ,1i -

ochrona p~iwpożarowa , " _, ·;-

Korpendy powiatowe Pa,ństwowej 

S(raży Poż~rqej , • 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1133 ooo 

171 ooo 

:fat- 230000 
230 ooo 

206500 

- 206 500 

206 500 

Wydatki inwestycyjne jednostek 90 OOO 

budżetowych 

Szkołv zawoóowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

• - 14 ooo 
14 ooo 

Wydatki inwestycyjne jednostek 50 OOO 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Ochrona zdrowia 
Pozostała dzia!alność .,.:,;f'_ 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na fundusz 

statutowy banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

' Po"rhóc soołeczna ' '.1'"_ ,<:::: ~ •4:j ,~' 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze: 1 .:::i 

29 

1 324 ooo 

<1365 ooo 
" '\'.tł 365 ooo 

3 385 ooo 

980 ooo 

/;l;f 924 ooo 
C 318 QQQ 

Załącznik nr 6 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 2008 
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Dział Rozdział § Treść Ogółem 

1. 2. 3. 4. 5. 
6050 Wydatki inwestycyjne j ednostek 208 ooo 

budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 110 ooo 
jednostek budżetowych 

85202 ,;. ' Domv pomocv spąłęczmfr,) ; <'i ' ' . :~ . ' · •· ' .t 606 ooo 
6050 Wydatki inwestycyjne j ednostek 1 601 ooo 

budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 ooo 
jedn_ostek budżetowych 

,r '·" (i,, ,-~ •'f<' Pg~'osta,łe1r.d•nt' .. '.Wzal<łh_· le r:ii~!· ' " • 1\I4' 
' , t,: · • ' C, • ,..,{ 

polJiyki spć>ł&czn!!J • • • . • • 
·lii, ' \, 'l\t '604'000 } r 

85333 Powiatowe .. urzedv pracy " 604 ooo 
6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 516 ooo 

budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 88 ooo 
jednostek budżetowych 

151.' 
. 

Edukacvlna opieka wvchowawcza - ,_,-)829 458 ·,~ 
85403 ' Spei:;jalne o~rodki • I• • ·tt' 754 458 1 . i: 

szk§iho-y;y1bliowaW,cze •1-'r· • 1' :; Ft:, . 1;:i1·-!Ji. • 1nw];\. ., ,it , .. . .. ('" :~ .. ~ '\' 1 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 450 ooo 
budżetowych 

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 304 458 
budżetowych 

85410 tr " Internaty i bursy szkolne • ·, 1-,, - • -•• .. 75 ooo .c •,: 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 75000 
budżetowych 

Razem 19 922 958 
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